
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.308 

              (Protokols Nr.8., 7.§) 

 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības ceļu/ielu rezerves fonda projekta “Kubulu 

ciema ielu pārbūve” īstenošanai 

 

Kopējās projekta izmaksas ir 277913,41 euro (divi simti setiņdesmit septiņi tūkstoši deviņi 

simti trīspadsmit euro un 41 cents), būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības pakalpojumu 

apmaksai nepieciešami 257 343,41 euro. Izsludināts iepirkums divkārtu virsmas apstrādes 

būvdarbiem un būvuzraudzībai, provizoriskās izmaksas ir 120516 euro. Kopējās izmaksas ir 

plānotas 377 859,41 euro. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomās funkcijas ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un 

pārvaldību, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos 

ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos un pamatojoties uz Balvu novada pašvaldības 

22.09.2022. noteikumu Nr. 7/2022 “Valsts pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu 

izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Balvu novadā” 14.1. punktu, kas nosaka, ka tikai 

saskaņā ar Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu un Balvu novada domes lēmumu 

rezerves fonda līdzekļi ir izmantojami pašvaldības iesniegto projektu realizācijai, 2023.gada 

14.jūnija Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai līdzfinansējumu no ceļu/ielu  

rezerves fonda 56679,41 euro (piecdesmit seši tūkstoši seši simti septiņdesmit deviņi euro 

un 41 cents). 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības  2023.gada  budžeta  grozījumus  atbilstoši  šī lēmuma  1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece              S.Kapteine 


